
160904 

1 

 

 

日本土壌肥料学会 2016年度佐賀大会 

バス乗り場と時刻表 

 

 

1. バス乗り場（佐賀駅バスセンター、佐賀大学） 

2. チャーターバス・公共交通（市営バス）時刻表 

3. 市営バス時刻表まとめ 

4. タクシー配車連絡先 

 

 

１． バス乗り場（佐賀駅バスセンター、佐賀大学） 

 

 

 

  

日本土壌肥料学会2016年度佐賀大会バス乗り場

市営バス
4番のりば

チャーターバス
のりば

会場入り口・受付

セブンイレ
ブン

佐賀駅バスセンター 佐賀大学（会場）

チャーターバス
バス停

市営バス
「佐大前」のりば

市営バス
「佐大前」おりば

佐
賀
駅
か
ら



160904 

2 

 

２．チャーターバス・公共交通（市営バス）時刻表（朝夕のみ抜粋） 

  

注1：チャーターバス台数の都合上、できるだけ市営バスをご利用いただきますようご協力をお願いいたします。

注2：チャーターバスの発車時刻は混雑状況により前後することがありますのでご了承ください。

JR特急
下り

佐賀駅
着

チャーター
バス
8番

乗り場
発

JR特急
下り

佐賀駅
着

チャーター
バス
8番

乗り場
発

JR特急
下り

佐賀駅
着

チャーター
バス
8番

乗り場
発

路線　行き先 路線　行き先 路線　行き先

7:11 7:11 7:11
7:59 7:59 7:59 8:00 4　佐賀女子短大・高校

8:00 63　佐賀女子短大・高校 8:00 63　佐賀女子短大・高校

8:03  4　佐賀女子短大・高校 8:03  4　佐賀女子短大・高校

8:05 12　佐賀大学・東与賀 8:05 12　佐賀大学・東与賀 8:05 12　佐賀大学・東与賀

8:06 8:06 8:06
8:07 8:07 8:07
8:08 8:08 8:08
8:09 8:09 8:09

8:12  4　佐賀女子短大・高校 8:12  4　佐賀女子短大・高校

8:14 8:14 8:14
8:15 63　佐賀女子短大・高校 8:15 63　佐賀女子短大・高校 8:15  4　佐賀女子短大・高校

8:25 臨時バス 8:25 臨時バス

8:30 11　佐賀大学・西与賀 8:30 11　佐賀大学・西与賀 8:30 11　佐賀大学・西与賀

8:32 8:32 8:32 8:40 臨時バス

8:47  4　佐賀女子短大・高校

8:45 臨時バス 8:45 臨時バス 8:55 臨時バス

8:50 8:50 8:56
8:51 8:51 8:57
8:52 8:52 8:58
8:53 8:53 8:59

8:57 8:57 8:57
9:05 12　佐賀大学・東与賀 9:05 12　佐賀大学・東与賀 9:05 12　佐賀大学・東与賀

9:10 臨時バス 9:10 臨時バス 9:12  4　佐賀女子短大・高校

9:14 9:14 9:14
9:20 臨時バス 9:20 臨時バス 9:20 臨時バス

9:30 11　佐賀大学・西与賀 9:30 11　佐賀大学・西与賀 9:30 11　佐賀大学・西与賀

9:33 9:33 9:33
9:35 9:35 9:35
9:36 9:36 9:40
9:37 9:37 9:45
9:38 9:38 9:50

9:42  4　佐賀女子短大・高校 9:42  4　佐賀女子短大・高校

9:51
9:55 9:55 9:55

10:00 12　佐賀大学・東与賀 10:00 12　佐賀大学・東与賀 10:00 12　佐賀大学・東与賀

他、「佐賀市営バス時刻表まとめ」を参照 他、「佐賀市営バス時刻表まとめ」を参照 他、「佐賀市営バス時刻表まとめ」を参照

チャーター
バス

佐大美術館
駐車場

発

チャーター
バス

佐大美術館
駐車場

発

路線　行き先 路線　行き先

16:00 16:00
16:10  1　唐人町・佐賀駅バスセンター

16:20
16:25  1　大財町・佐賀駅バスセンター 16:25 1　大財町・佐賀駅バスセンター

16:35 36　佐賀記念病院 16:37 36　佐賀記念病院

16:40 16:40
16:55  1　大財町・佐賀駅バスセンター 16:55 1　大財町・佐賀駅バスセンター

17:00
17:10 56　兵庫・久保泉工業団地 17:10

17:20 17:25 1　大財町・佐賀駅バスセンター

17:25  1　大財町・佐賀駅バスセンター 17:37 30　運転免許センター

17:40 17:40  1　唐人町・佐賀駅バスセンター 17:40
17:55  1　大財町・佐賀駅バスセンター 17:55 1　大財町・佐賀駅バスセンター

18:00 18:10
18:10 56　兵庫・久保泉工業団地 18:15 1　大財町・佐賀駅バスセンター

他、「佐賀市営バス時刻表まとめ」を参照 他、「佐賀市営バス時刻表まとめ」を参照

タクシー連絡先

中央タクシー 0952-24-2222
佐賀タクシー 0952-24-4311
はと交通 0952-25-1101

会場発　→　佐賀駅バスセンター着
9月20日（火）

9月20日（火）

9月21日（水） 9月22日（木・祝）

佐賀市営バス
佐大前　発

200円

佐賀市営バス
佐大前　発

200円

チャーターバス
佐大美術館駐車場 発

→　佐賀市文化会館　着

この間、5分ごとに運行

12:10　～　14:00

9月21日（水） 9月22日（木・祝）

佐賀市営バス
4番　乗り場　発

200円

佐賀市営バス
4番　乗り場　発

運転免許提示で100円

佐賀市営バス
4番　乗り場　発

200円

佐賀駅バスセンター発 → 会場着



160904 

3 

 

３．市営バス時刻表まとめ 

 

2016年3月18日現在

佐賀駅BC発 佐大前着 路線　行先 佐賀駅BC発 佐大前着 路線　行先 佐大前発 佐賀駅BC着 路線　行先 佐大前発 佐賀駅BC着 路線　行先

6:48 6:59 12　佐賀大学・東与賀 6:53 7:10 1　大財町・佐賀駅バスセンター

7:03 7:14 11　佐賀大学・西与賀 7:07 7:26 1　大財町・佐賀駅バスセンター 7:06 7:24 1　大財町・佐賀駅バスセンター

7:15 7:28 12　佐賀大学・東与賀 7:15 7:26 12　佐賀大学・東与賀 7:22 7:39 1　大財町・佐賀駅バスセンター 7:17 7:35 1　大財町・佐賀駅バスセンター

7:27 7:38 4　佐賀女子短大・高校 7:30 7:41 11　佐賀大学・西与賀 7:35 7:59 1　大財町・佐賀駅バスセンター 7:38 7:57 1　大財町・佐賀駅バスセンター

7:45 7:58 11　佐賀大学・西与賀 7:45 7:56 4　佐賀女子短大・高校 7:44 7:58 56　兵庫・久保泉工業団地

7:55 8:07 4　佐賀女子短大・高校 7:53 8:16 1　大財町・佐賀駅バスセンター

8:00 8:10 63　佐賀女子短大・高校 8:00 8:11 4　佐賀女子短大・高校 8:06 8:30 1　大財町・佐賀駅バスセンター 8:00 8:18 1　大財町・佐賀駅バスセンター

8:03 8:15 4　佐賀女子短大・高校 8:05 8:16 12　佐賀大学・東与賀 8:24 8:38 60　清友病院 8:20 8:39 1　大財町・佐賀駅バスセンター

8:05 8:19 12　佐賀大学・東与賀 8:15 8:26 4　佐賀女子短大・高校 8:35 8:55 1　大財町・佐賀駅バスセンター 8:33 8:45 30　運転免許センター

8:12 8:24 4　佐賀女子短大・高校 8:30 8:41 11　佐賀大学・西与賀 8:36 8:50 36　佐賀記念病院

8:15 8:25 63　佐賀女子短大・高校 8:47 8:57 4　佐賀女子短大・高校 8:40 8:55 1　唐人町・佐賀駅バスセンター 8:45 8:57 36　佐賀記念病院

8:30 8:44 11　佐賀大学・西与賀 8:57 9:16 1　大財町・佐賀駅バスセンター 8:55 9:13 1　大財町・佐賀駅バスセンター

9:05 9:19 12　佐賀大学・東与賀 9:05 9:18 12　佐賀大学・東与賀 9:06 9:20 32　金立公民館 9:06 9:21 1　唐人町・佐賀駅バスセンター

9:30 9:44 11　佐賀大学・西与賀 9:12 9:23 4　佐賀女子短大・高校 9:21 9:41 1　大財町・佐賀駅バスセンター 9:20 9:39 1　大財町・佐賀駅バスセンター

9:42 9:54 4　佐賀女子短大・高校 9:30 9:43 11　佐賀大学・西与賀 9:55 10:14 1　大財町・佐賀駅バスセンター 9:38 9:50 36　佐賀記念病院

9:55 10:13 1　大財町・佐賀駅バスセンター

10:00 10:14 12　佐賀大学・東与賀 10:00 10:13 12　佐賀大学・東与賀 10:08 10:23 1　唐人町・佐賀駅バスセンター

10:12 10:23 4　佐賀女子短大・高校 10:25 10:45 1　大財町・佐賀駅バスセンター 10:25 10:45 1　大財町・佐賀駅バスセンター

10:30 10:44 11　佐賀大学・西与賀 10:30 10:43 11　佐賀大学・西与賀 10:37 10:50 36　佐賀記念病院

10:55 11:14 1　大財町・佐賀駅バスセンター 10:55 11:14 1　大財町・佐賀駅バスセンター

11:00 11:14 12　佐賀大学・東与賀 11:00 11:13 12　佐賀大学・東与賀 11:25 11:45 1　大財町・佐賀駅バスセンター 11:25 11:45 1　大財町・佐賀駅バスセンター

11:12 11:23 4　佐賀女子短大・高校 11:55 12:14 1　大財町・佐賀駅バスセンター 11:37 11:50 36　佐賀記念病院

11:30 11:44 11　佐賀大学・西与賀 11:30 11:43 11　佐賀大学・西与賀 11:55 12:14 1　大財町・佐賀駅バスセンター

12:00 12:14 12　佐賀大学・東与賀 12:00 12:13 12　佐賀大学・東与賀 12:25 12:45 1　大財町・佐賀駅バスセンター 12:25 12:45 1　大財町・佐賀駅バスセンター

12:12 12:23 4　佐賀女子短大・高校 12:37 12:50 36　佐賀記念病院

12:30 12:44 11　佐賀大学・西与賀 12:30 12:43 11　佐賀大学・西与賀 12:55 13:14 1　大財町・佐賀駅バスセンター 12:55 13:14 1　大財町・佐賀駅バスセンター

13:00 13:14 12　佐賀大学・東与賀 13:00 13:13 12　佐賀大学・東与賀 13:25 13:45 1　大財町・佐賀駅バスセンター 13:25 13:45 1　大財町・佐賀駅バスセンター

13:30 13:44 11　佐賀大学・西与賀 13:12 13:23 4　佐賀女子短大・高校 13:37 13:50 36　佐賀記念病院

13:42 13:54 4　佐賀女子短大・高校 13:30 13:43 11　佐賀大学・西与賀 13:55 14:14 1　大財町・佐賀駅バスセンター 13:55 14:14 1　大財町・佐賀駅バスセンター

14:00 14:14 12　佐賀大学・東与賀 14:00 14:13 12　佐賀大学・東与賀 14:11 14:25 56　兵庫・久保泉工業団地 14:25 14:45 1　大財町・佐賀駅バスセンター

14:30 14:44 11　佐賀大学・西与賀 14:12 14:23 4　佐賀女子短大・高校 14:25 14:45 1　大財町・佐賀駅バスセンター 14:37 14:50 36　佐賀記念病院

14:42 14:54 4　佐賀女子短大・高校 14:30 14:43 11　佐賀大学・西与賀 14:55 15:14 1　大財町・佐賀駅バスセンター 14:55 15:14 1　大財町・佐賀駅バスセンター

15:00 15:14 12　佐賀大学・東与賀 15:00 15:13 12　佐賀大学・東与賀 15:11 15:25 56　兵庫・久保泉工業団地 15:25 15:45 1　大財町・佐賀駅バスセンター

15:30 15:45 11　佐賀大学・西与賀 15:12 15:23 4　佐賀女子短大・高校 15:25 15:45 1　大財町・佐賀駅バスセンター 15:37 15:50 36　佐賀記念病院

15:42 15:54 4　佐賀女子短大・高校 15:30 15:43 11　佐賀大学・西与賀 15:40 15:55 1　唐人町・佐賀駅バスセンター

15:54 16:06 4　佐賀女子短大・高校 15:55 16:14 1　大財町・佐賀駅バスセンター 15:55 16:14 1　大財町・佐賀駅バスセンター

16:00 16:15 12　佐賀大学・東与賀 16:00 16:13 12　佐賀大学・東与賀 16:10 16:25 1　唐人町・佐賀駅バスセンター 16:25 16:45 1　大財町・佐賀駅バスセンター

16:12 16:24 4　佐賀女子短大・高校 16:12 16:23 4　佐賀女子短大・高校 16:25 16:45 1　大財町・佐賀駅バスセンター

16:25 16:40 11　佐賀大学・西与賀 16:30 16:43 11　佐賀大学・西与賀 16:35 16:50 36　佐賀記念病院 16:37 16:50 36　佐賀記念病院

16:42 16:54 4　佐賀女子短大・高校 16:55 17:17 1　大財町・佐賀駅バスセンター 16:55 17:14 1　大財町・佐賀駅バスセンター

17:00 17:15 12　佐賀大学・東与賀 17:00 17:13 12　佐賀大学・東与賀 17:10 17:25 56　兵庫・久保泉工業団地 17:25 17:45 1　大財町・佐賀駅バスセンター

17:11 17:23 4　佐賀女子短大・高校 17:12 17:23 4　佐賀女子短大・高校 17:25 17:47 1　大財町・佐賀駅バスセンター

17:20 17:37 11　佐賀大学・西与賀 17:20 17:33 11　佐賀大学・西与賀 17:40 17:57 1　唐人町・佐賀駅バスセンター 17:37 17:50 30　運転免許センター

17:30 17:42 4　佐賀女子短大・高校 17:55 18:17 1　大財町・佐賀駅バスセンター 17:55 18:14 1　大財町・佐賀駅バスセンター

17:50 18:07 12　佐賀大学・東与賀 17:50 18:03 12　佐賀大学・東与賀

18:20 18:35 11　佐賀大学・西与賀 18:12 18:23 4　佐賀女子短大・高校 18:10 18:25 56　兵庫・久保泉工業団地 18:15 18:35 1　大財町・佐賀駅バスセンター

18:41 18:52 4　佐賀女子短大・高校 18:20 18:33 11　佐賀大学・西与賀 18:25 18:47 1　大財町・佐賀駅バスセンター

18:50 19:05 12　佐賀大学・東与賀 18:50 19:03 12　佐賀大学・東与賀 18:30 18:45 50　神野公園・佐賀大学病院 18:38 18:50 30　運転免許センター

18:50 19:09 1　大財町・佐賀駅バスセンター 18:45 19:03 1　大財町・佐賀駅バスセンター

19:20 19:34 11　佐賀大学・西与賀 19:20 19:33 11　佐賀大学・西与賀 19:14 19:31 1　大財町・佐賀駅バスセンター 19:12 19:30 1　大財町・佐賀駅バスセンター

19:33 19:43 4　佐賀女子短大・高校 19:38 19:50 30　運転免許センター 19:28 19:40 58　中折・クレオパーク鍋島

19:50 20:04 12　佐賀大学・東与賀 19:50 20:02 12　佐賀大学・東与賀 19:43 20:00 1　大財町・佐賀駅バスセンター 19:39 19:55 1　大財町・佐賀駅バスセンター

19:58 20:10 32　金立公民館

20:20 20:32 11　佐賀大学・西与賀 20:09 20:18 4　佐賀女子短大・高校 20:09 20:26 1　大財町・佐賀駅バスセンター 20:08 20:25 1　大財町・佐賀駅バスセンター

20:31 20:42 4　佐賀女子短大・高校 20:20 20:32 11　佐賀大学・西与賀 20:37 20:54 1　大財町・佐賀駅バスセンター 20:35 20:51 1　大財町・佐賀駅バスセンター

20:50 21:02 12　佐賀大学・東与賀 20:50 21:02 12　佐賀大学・東与賀 20:53 21:05 32　金立公民館

21:05 21:17 4　佐賀女子短大・高校 21:05 21:22 1　大財町・佐賀駅バスセンター 21:05 21:22 1　大財町・佐賀駅バスセンター

21:20 21:32 11　佐賀大学・西与賀 21:20 21:32 11　佐賀大学・西与賀 21:38 21:50 30　運転免許センター

佐賀駅バスセンター　発　→　佐大前　着 佐大前　発　→　佐賀駅バスセンター　着

平日 土日祝 平日 土日祝

佐賀市営バス時刻表まとめ



160904 

4 

 

4．タクシー配車連絡先 

   

   

中央タクシー  0952-24-2222 

佐賀タクシー  0952-24-4311 

はと交通  0952-25-1101 

 

 

 


